

საგადასახადო ანგარიშშეჯამება

ფანართი №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-70 2576359

3 დეკემბერი 2014

ობიექტის გამოსწორების პერიოდი
(რევიზიის საბუღალტრო წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 4 8 3 8 4 1 2 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ხელვაჩაურის საგზაო

დასახელება (სახელი, გვარი)

4 25 დეკემბერი 2014

გამყიდვის თარიღი
(რევიზიის, ანუ საბუღალტრო წელი)

6

მყიდველი

6.1 2 4 5 5 3 8 3 3 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 აჭარის არ მთავრობის საქვეუწ. დაწეს. - საავტომობ.გზებისა და
სამედიკინო სასაქონლო მართვის დეპარტ.

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
შესრულებული სამუშაო ხელშ. #286, 24.12.2014წ. თანხმად ფორმა #2	მომსახურება		18999,0000	2898,1500	0,0000
		სულ	18999	2898,15	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა ბ.ა.

ხელმოწერა ბ.ა.

მიღება - ჩაბარების

აქტი №1

ქ. ბათუმი

25 დეკემბერი 2014წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ, აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება საავტომობილო გზებისა და სამელიორაციო სისტემების მართვის დეპარტამენტის საავტომობილო გზებისა და ხელოვნური ნაგებობების მშენებლობისა და რეაბილიტაციის სამუშაოების მიმღები კომისია და მეორეს მხრივ შ.პ.ს. „ხელვაჩაურის საგზაო“-ს დირექტორი გ.ცინცქილაძე ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ შ.პ.ს. „ხელვაჩაურის საგზაო“-მ 2014 წლის 05 დეკემბრის №286 ხელშეკრულების საფუძველზე განახორციელა ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტში საავტომობილო გზის „კაპანდიბი-ახალსოფელი“ კმ.2+000 მონაკვეთზე ბეტონის ქვედა საყრდენი კედლის მოწყობის მშენებლობის სამუშაოები თანხით 18999,00 (თვრამეტი ათას ცხრაასოთხმოცდაცხრამეტი) ლარი. სამუშაო შესრულებულია საპროექტო დოკუმენტაციის, ტექნიკური პირობების, მოქმედი სამშენებლო ნორმებისა და წესების არსებული სტანდარტების შესაბამისად და დაცულია ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა.

აქტი სწორია, რასაც ვადასტურებთ ხელისმომწერით:

„შემსყიდველ“

კომისიის თავმჯდომარე:

წევრი:

წევრი:



ს. დუმბაძე



ა. გაბაიძე



შ. ქათამაძე

„მიმწოდებელი“

შ.პ.ს. „ხელვაჩაურის საგზაო“-ს
დირექტორი:



გ. ცინცქილაძე

**აჭარის ა.რ. საავტომობილო გზებისა და სამელიორაციო
სისტემის მართვის დეპარტამენტი**

ხელშეკრულება №286
ხელმოწერის თარიღი 05.12.2014წ.
საგანი –

ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტში საავტომობილო გზის „კაპანდიბი-
ახალსოფელი“ კმ. 2+000 მონაკვეთზე ბეტონის ქვედა საყრდენი კედლის
მოწყობის სამუშაოების განხორციელება

მიმწოდებელი: შ.პ.ს. „ხელვაჩაურის საგზაო“

საკონტრაქტო თანხა – 18 999 ლარი
სააგანსო თანხა (A)

გ ა დ ა ხ დ ა ნ ე ბ ა დ ა რ თ უ ლ ი ა

დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე

დეპარტამენტის საფინანსო-საბუღალტრო აღრიცხვის
განყოფილების უფროსი

/ს.დუმბაძე/ 25.12.14წ.
(ხელმოწერა) (თარიღი)

/ზ.ანანიძე/ 25.12.14წ.
(ხელმოწერა) (თარიღი)

2014 წლის დეკემბრის თვის შესრულებული
სამუშაოთა ანაზღაურების სერტიფიკატი № – 1

№	ხარჯების მონაცემების ჩამონათვალი	სამუშაოების დაწყებიდან საანგარიშო თვის ჩამონათვალი	საანგარიშო თვეში	შენიშვნა
1	2	3	4	5
1	შესრულებული სამუშაოების ღირებულება დღგ-ს გარეშე	16100-85	16100-85	
2	დამატებითი ღირებულების გადასახადი	2898-15	2898-15	
3	შესრულებული სამუშაოს მთლიანი ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით (სტრ1+სტრ2)			
4	შესრულებული სამუშაოს ღირებულების პროცენტული შეფარდება კონტრაქტის საწყის ღირებულებასთან (X%) $20 < X < 70$)			
5	იგივე წინა საანგარიშო პერიოდისათვის (Y%) > 20			
6	დასაკავებელი აგანსის თანხა: X%-Y% AX----- (70-20)			
7	შესრულებული სამუშაოს ხარისხის დაცვის უზრუნველყოფისათვის 5%-იანი დაკავება*			
8	ხარისხის დაცვის უზრუნველყოფისათვის დაკავებული თანხის დაბრუნება**			
9	ასანაზღაურებელი თანხა (სტ3-სტ6-სტ7+სტ8)	18999-00	18999-00	

A* - არის სააგანსო თანხა

*- ხარისხის დაცვის 5 %-იანი დაკავება არ ვრცელდება მოვლა შენახვისა და ზამთრის შენახვის სამუშაოებზე

** - თანხის დაბრუნება ხდება სამუშაოების დასრულებისა და კომისიის მიერ მიღების შემდეგ

საავტომობილო გზებისა და სამელიორაციო სისტემების
მართვის დეპარტამენტის ტექნიკური განყოფილების
უფროსი

(ხელმოწერა)

/ა. გაბაიძე/ 25.12.14წ.
(თარიღი)

შპს „ხელვაჩაურის საგზაო“-ს

დირექტორი /გ.ცინცქილაძე/
(ხელმოწერა) (თარიღი)

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის სააგენტომზადილი გზებისა და სამეცხოვრო
სისტემების მართვის დეპარტამენტი

ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტში საავტომობილო გზა „კანაშიძი-ახალსოფელი“ კმ 2+000
მიწავეთზე ბეტონის, ქვიდა საყრდენი კედლის მოწყობის სამუშაოების გახორციელება

ხელშეკრულება №286

05.12.2014 წ.

საკონტრაქტო ღირებულება

18 999 ლარი

გენერალური მორეგირადის

დასახელება და მისამართი

მ.კ.ს. „ხელვაჩაურის საგზაო“ დამა ხელვაჩაური, ტბ. აბუსერიძის 11

შესრულებული სამუშაოების მიღების

ა ქ ტ ი №1

24 დეკემბერი 2014 წელი

სამუშაოს დასახელება	განზ.	გათვალისწინებულია კონსტრუქციით				შესრულება	
		რაოდენობა	ერთ ღირებ.	მოთხოვნი ღირებულება	რაოდენობა	ღირებულება	
1	3	4	5	6	7	8	9
გრუნტის დამუშავება ხელით სანგრევი ჩაქუჩების გამოყენებით ადგილზე დაყრით	მ3	30,00	71,84	2155,20	30,00	2155,20	
2 ქვიშა-ხრეშოვანი საგები	მ3	2,00	35,78	71,56	2,00	71,56	
3 კედლის მონოლითური რეინბეტონი B22,5 F200 W6	მ3	10,90	182,29	1986,96	10,90	1986,96	
არმატურა AIII	მ3	120,4	1,39	167,36	120,4	167,36	
4 ლითონის მილის ჩადება d-530მმ	გრძმ	8,4	122,47	1028,75	8,4	1028,75	
5 სათავეების მონოლითური ბეტონი B22,5 F200 W6	მ3	0,60	231,75	139,05	0,60	139,05	
6 წასაცხები ჰიდროიზოლაცია (2ჯერად)	მ2	25,00	8,18	204,50	25,00	204,50	

7	უკუჩაყრა მიღზე ფრაქციული დორიდი	მ3	4,00	40,36	161,44	4,00	161,44
8	თხევადი ბიტუმის მოხმვა 0,7 კგ/მ2	ტ	0,19	937,83	178,19	0,19	178,19
9	ხაფარი-წვრილმარცვლოვანი მკერივი დორილოვანი						
	ა/ბეტონის ცხელი ნარევი ტიპი-ბ მარკა-II ხ=5სმ	მ2	270,00	17,39	4695,30	270,00	4695,30
10	სპეცპროფილის ბეტონის პარაპეტების მონტაჟი						
11	პარაპეტების შეღებვა	მ3	15,40	323,34	4979,44	15,40	4979,44
	ჯამი	მ2	61,60	5,4076	333,11	61,60	333,11
	დ.დ.ბ.				16100,85		16100,85
	სულ ჯამი	18%			2898,15		2898,15
				18999,00			18999,00

აჭარის ა.რ. საავტომობილო გზებისა და
სამშენიორადო სისტემების მართვის
დეპარტამენტის ტექნიკური განყოფილების ტექ.
ზედამხედველები

მიღვარი სპეციალისტი  /მ.ქათამაძე/
25.12.14

დირექტორი  მ.პ.ს. "ხელვაჩაურის რაიონული საკონსტრუქციო-ს
სამშენიორადო სამსახური" ზ.ცინციაძე/
სამუშაოთა მწარმოებელი  ს.სამხილიშვილი/

